XLVIII.**A**

1. **WERDENHAGEN (Joan. Angelus) Psychologia vera I. B. T. XL questionibus explicata et rerum publicarum vero regimini ac eorum maiestatico iuri applicata — Amstelodami, apud Ioh. Janstonium, 1632, in-24.^o**
2. **SLEIDANI (I.) De qualiorum summis imperiis libri tres. Postrema editione hac accurate recogniti — Amsterodami, apud Ioh. Ianssonium. (sive anno), in-24.^o**
3. — — — **Amstelodami, apud Ioh. Wolters. 1705, in-24.^o**

4. **LEONIS (Joan.) Africani Africæ descriptio IX lib. absoluta — Lugduni Batavorum, apud Elzevir, 1632, tom. 2, in un vol. in-24.^o**
5. **SMITH (Thomae) anglî De republica Anglorum, libri tres. Item variis aliorum discursus politici de regno Angliae, eiusque administratione — Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1623, in-24.^o**
6. — — — **quibus accesserunt chorographias illius descriptio, aliquique politici tractatus — Idem typis, 1630, in-24.^o**
7. **SIONITAE (Garr.) Arabia, seu Arabum, vicinorumque gentium orientalium leges, ritus,**

- sacri et profani mores, Instituta et historia. Accedunt praeterea varia per Arabianum itineraria, etc.—Amsterdami, apud Guil. et Joan. Blaeu, 1633, in-24.^o
8. POSTELLI (GUIL.) De república, seu Magistratibus Alteniensium liber—Lugduni Batavorum, ex officina Joan. Maire, 1633, in-24.^o
 9. — Accessit Antonii TATSIU Discursus politiens de eadem materia, et collatio Alticarum et Romanarum legum—*Iisdem typis*, 1635, in-24.^o
 10. LAET (JOANN. DE) Belgij confederati res publica, etc.—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1630, in-24.^o
 11. THYSII (ANTONI) Compendium Historiae Batavicae a Iulio Cæsare usque ad hanc temporam. Accessit eiusdem Discursus oratoriū in expugnationem Sassae Gandavensis—Lugduni Batavorum, ex officina Joan. Maire, 1615, in-24.^o
 12. STAROVOLSCI (SINOSIS) Polonia nunc denuo recogniti et aucta—Dantisci, sumptibus Georgii Forsteri, 1632, in-24.^o
 13. STRANSKII (M. PASTI) Respublica Bohemiae descriptio—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1631, in-24.^o
 14. GYLLII (ANTONI) De Bosporo Thracio—Lugduni Batavorum, apud Elzeviri, 1632, in-24.^o
 15. GYLLII (PETRI) De constantinopolco topographia libri IV—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1632, in-24.^o
 16. SIMLENI (IOSIAE) Yalicsiae et Alipium descriptio—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1633, in-24.^o
 17. DE REGNO Daniae et Norwegiae insulisque adjacentibus; ac de Holsatia, ducatu Sievencusi, et finitimis provinciis, tractatus varius—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1629, in-24.^o
- Tractatus qui hoc libello continentur:
- 1 ADAMI (M.) canonici bremensis Libellus de situ Danie.
 - 2 SAXONIS grammatici Commentariolus de regnorum Aquiloniarum situ et natura.
 - 3 Emerici Danie regis Wratislai VII ducis Pomeraniae filii. Historica narratio de origine gentis Danorum et de regibus eiusdem gentis deque eorundem rebus gestis.
 - 4 ANONYMI Historia compendiosa Danie regum, postea vero ad Christianum IV deducata.
 - 5 IONAE KOLDINGENSIS Duniae descriptio, insularum ac partium præcipuarum piaegae Arcticæ theatrum representans.
 - 6 DANIE regni politicus status.
 - 7 EXcerpta libelli IONAE ab EVEREVELT De Holsatia, eiusque statu alique ordinibus diversis.
 - 8 ARICRUM (IONAE) islandi Traclatus de Islandia gentis primordiis et veteri republica.
 18. — — — Editio secunda—*Iisdem typis*, et anno.
 19. CUNAEI (PERRI) de Republica Hebraeorum li-

- bris III. Editio novissima—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1632, in-24.^o
20. SOTERI (HECTOR) Svecia, sive de Svecorum regis dominis et opibus commentatoris politicus—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1633, in-24.^o
 21. HEGENETI (GOTTER.) Itinerarium Frisio-Hollandicum et Abr. Osteli Itinerarium Gallo-Brabanticum—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1630, in-24.^o
 22. BURCHII (LAMBERTI VANDER) Sabaudie res publica et historia—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1634, in-24.^o
 23. LAET (JOANNIS NE) Galia sive de Francorum regis dominiis et opibus commentatoris—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1629, in-24.^o
 - 24-25. RESPUBLICA et status Imperii Romano-Germanici—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1634, tom. 2, in-24.^o
 26. SPRECHERI (FORTISSATI) Rhetia, ubi eius verus situs, politia, bella, foedera, et alia memorabilia, accuratissime describuntur—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1633, in-24.^o
 27. STATUS particularis regiminiis S. C. Majestatis Ferdinandi II—1637, (*sine loco*), in-24.^o
 - 28-29. EMMII (UBBOSIS) Graecorum res publicae descriptio—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1632, tom. 2, in-24.^o
 - 30-33. WERDENHAGEN (JON. ANGELI) De re publicis Hauestatis tractatus generalis—Lugduni Batavorum, ex officina Joan. Maire, 1630-1633, tom. 4, in-24.^o
 34. HELVETIOHUM res publica diversorum auctorum, quorum nonnulli nunc priuini in lucem prodeunt—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1627, in-24.^o
- Contentia in hoc libello:
- 1 GUILIMANNI (FRANC.) MILITORIS (OSWALDI), et aliorum Brevis Helveliae geographica descriptio.
 - 2 GLENATI (HENR.) Helvetiae soli natura.
 - 3 ANONYMI De fluviosis aliquot Helvetiae.
 - 4 SIRLETI (IOSIAE) de Republica Helvetiorum libri duo.
 - 5 HERERITA (DAN.) belgae De Helvetiorum, Bactrorum, Sedunensium situ, re publica et moribus epistola.
 35. LAET (JOANNIS DE) Hispania, sive regis Hispaniae regni et opibus commentatoris—Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana, 1629, in-24.^o
 36. CAMPANELLA (TH.) de Monarchia Hispanica: editio novissima aucta et emendata—Amsterdami, apud Lud. Elzevirium, 1641, in-24.^o
 37. RESPUBLICA Hollandie et urbes—Lugduni Batavorum, ex officina Joan. Maire, 1630, in-24.^o
- Contentorum in hoc enchiridio:
- 1 GROTTI (HUGONIS) De antiquitate reipublicae Batavicae (*cum notis*).
 - 2 MECLEAS (PAULI) De statu reipublicae Batavicae diatriba.

Digitized by Google

Decretum ordinum Hollandiae et West-Frisiae de antiquo iure reipublicae Batavicae (ex vernaculo latine redditum).
GRICCIARDINI (*Lud.*) Itali Hollandiae Selandiaeque descriptio (ex tercia ac postrema auctoris recognitione italica latinitate donata).
BARLAEI (*Gasp.*) Urblum praecipuarum encomia.
Hollandiae Selandiaeque principes.